04/10/2022
05/10/2022
05/10/2022
05/10/2022
10/10/2022
11/10/2022
11/10/2022
12/10/2022
12/10/2022
12/10/2022
12/10/2022
13/10/2022
13/10/2022
13/10/2022
19/10/2022
19/10/2022
21/10/2022
21/10/2022
21/10/2022
25/10/2022

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Modifica

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Ammonizione

Ammonizioni e Note Regione:Toscana

07/10/2022
04/10/2022
04/10/2022
04/10/2022
07/10/2022
10/10/2022
10/10/2022
11/10/2022
11/10/2022
11/10/2022
11/10/2022
06/10/2022
10/10/2022
12/10/2022
18/10/2022
13/10/2022
20/10/2022
13/10/2022
21/10/2022
20/10/2022

B5-7
C10-2
B4-2
C10-2
D3-7
C11-2
C12-2
D2-1
C1-2
C1-2
B2-10
C10-5
Co-1
C5-3
B1l-4
C10-13
C1-6
C10-14
C15-4
A3-6

Drunk Darts 1978

Geralt 5 Case
Darti Foho

Nuova Primavera Darts

Circulillo
Acli La Rotta
Trilogy Bulls
Rinco Darts

Bar Centrale

Campo Di Fiera

Eagles Darts

Nuova Primavera Darts

Joker's Dart

Animali Fantastici

Calibro 22

Nuova Primavera Darts

Viola Dart Club

Barrino Dart Team

The Fairy Tales

Dart Zone

Referto Incompleto (nome squadra)
Referto Incompleto (nome squadra)
Referto Incompleto (nome squadra)
Referto Incompleto (nome squadra)
Assenza Giocatori

Referto Incompleto (nome squadra)
Assenza Giocatori

Referto incompleto (home squadra)
Referto incompleto (punteggi singoli)
Referto incompleto (punteggi singoli)
Assenza giocatori

Spostamento partita

Squadra ritirata dal campionato
Referto incompleto (home squadra)
Referto Incompleto

Spostamento Partita

Referto Incompleto (nome squadra)
Spostamento Partita

Assenza Giocatori

Spostamento Partita

Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.

8.3
8.3
8.3
8.3
5.15
8.3
5.15
8.3
8.3
8.3
5.15
7.10
7.9
8.3
8.3
7.10
8.3
7.10
5.15
7.10



25/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
26/10/2022
27/10/2022
27/10/2022
27/10/2022
28/10/2022
02/11/2022
02/11/2022
03/11/2022
03/11/2022
03/11/2022
03/11/2022
04/11/2022
07/11/2022
07/11/2022
09/11/2022
09/11/2022

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Ammonizione

17/10/2022
24/10/2022
24/10/2022
24/10/2022
24/10/2022
24/10/2022
25/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
19/10/2022
20/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
31/10/2022
02/11/2022
31/10/2022
02/11/2022
03/11/2022
31/10/2022
04/11/2022
02/11/2022
08/11/2022

B5-17
C1-7
C9o-7
Co-7
C14-3
C15-5
B1-8
C1-9
B5-22
C10-18
B3-17
B5-21
B5-21
C9-10
C3-10
C1-10
B5-27
B3-27
C12-10
C13-6
D1-5
B5-30

Double Shot

Campo Di Fiera
Caffé Dell’Amico 2.0
Foss - One

The Sins 2

The Fairy Tales
Dannation Darts
Duck

Drunk Darts 1978

La Rotta Darts Team
Il Tiro C'e...Manca La
Double Shot

Double Shot
Johnnie Dart
A-Team Dart
Scellerati

Double Shot

Il Tiro C'e...Manca La
Trilogy Bulls
Novaincanto
Tigerman

Double Shot

Spostamento Partita

Assenza Giocatori

Referto Incompleto (nome squadra)
Referto Incompleto (nome squadra)
Referto Inviato Oltre | Termini Stabiliti
Assenza Giocatori

Assenza Giocatori

Assenza Giocatori

Assenza Giocatori

Spostamento Partita

Spostamento Partita

Spostamento Partita

Assenza Giocatori - 2 Amm.
Assenza Giocatori

Referto Incompleto (nome squadra)
Referto Incompleto (parte superiore)
Assenza 2 Giocatori - 2 Amm.
Assenza Giocatori

Assenza giocatori - 2 amm.
Assenza giocatori

Spostamento Partita

Assenza Giocatori

Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.

7.10
5.15
8.3

8.3

8.2

5.15
5.15
5.15
5.15
7.10
7.10
7.10
5.15
5.15
8.3

8.4

5.15
5.15
5.15
5.15
7.10
5.15



14/11/2022
15/11/2022
15/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
17/11/2022
17/11/2022
18/11/2022
22/11/2022
22/11/2022
23/11/2022
24/11/2022
24/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
29/11/2022
29/11/2022
30/11/2022
30/11/2022

Ammonizione
Provvedimento
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Provvedimento

04/11/2022
14/11/2022
14/11/2022
15/11/2022
08/11/2022
08/11/2022
14/11/2022
16/11/2022
07/11/2022
17/11/2022
21/11/2022
11/11/2022
15/11/2022
23/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
17/11/2022
17/11/2022
28/11/2022
28/11/2022
22/11/2022
30/11/2022

D4-6
C14-7
C1l-16
B3-34
C15-7
C15-7
C12-16
C15-10
C1l1-14
C1-18
C12-19
D3-31
A3-17
C15-12
C10-34
B5-34
D2-17
D2-17
C10-41
B5-41
C10-37
B1-23

Sherwood Aga
Freccia Doors
Viola Dart Club
Vicus Darts
The Fairy Tales
The Fairy Tales
Trilogy Bulls
The Fairy Tales
Dirty Darts Op
Bar Centrale
Trilogy Bulls
Barracudarts
Dart Zone

The Fairy Tales
Geralt 5 Case
Double Shot
Arcirocce Darts
Rinco Darts
Barrino Dart Team
Drunk Darts 1978
Geralt 5 Case

Dannation Darts

Spostamento Partita

Squadra esclusa dal campionato
Referto Incompleto (nome squadra)
Referto inviato oltre i termini stabiliti
Assenza Giocatori - 2 Amm.
Spostamento Partita

Assenza Giocatori - 2 Amm.
Assenza Giocatori - 2 Amm.
Spostamento Partita

Referto inviato oltre i termini stabiliti
Assenza Giocatori - 2 Amm.
Spostamento Partita

Spostamento Partita

Assenza Giocatori - 2 Amm.
Spostamento Partita

Spostamento Partita

Assenza Giocatori

Spostamento Partita

Assenza giocatori

Assenza 2 giocatori

Spostamento Partita

Ritardo Pagamento - 1 punto penalita

Art
Art
Art
Art
Art
Art
Art
Art
Art

Art.

Art
Art
Art
Art
Art
Art
Art
Art
Art
Art
Art
Art

. 7.10
. 7.9

. 8.3

. 8.2

.5.15
. 7.10
.5.15
.5.15
. 7.10
8.2

.5.15
. 7.10
. 7.10
.5.15
. 7.10
. 7.10
.5.15
. 7.10
.5.15
.5.15
. 7.10
.131



02/12/2022
02/12/2022
05/12/2022
05/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
12/12/2022
12/12/2022
12/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022

Provvedimento
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Ammonizione

30/11/2022
22/11/2022
25/11/2022
01/12/2022
29/11/2022
29/11/2022
29/11/2022
01/12/2022
01/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
01/12/2022
30/11/2022
05/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
12/12/2022

B1-24
B5-38
D4-10
C3-24
Cl14-11
Cl14-11
C14-11
C12-23
C12-23
C10-45
C5-26
C3-25
C10-46
D2-25
B3-42
C2-17
C12-25
B1-27
B1-27
C10-47
D2-26
B5-49

Lockdown

Double Shot

Gli Sfrecciati Del Dart

Almen Ce Se Prova

The Sins 2
The Sins 2
| Conti Dart
Trilogy Bulls
Trilogy Bulls

Nuova Primavera Darts

Dinky Trappe

Los Folladores

Barrino Dart Team

Arcirocce Darts

San Martino Bridge

Bar Barina
Trilogy Bulls
Lockdown
Wip Darts
Geralt 5 Case
Rinco Darts

Double Shot

Ritardo Pagamento - 1 punto penalita
Spostamento Partita

Spostamento Partita

Referto Incompleto (nome squadra)
Assenza Giocatori

Spostamento Partita

Assenza Giocatori

Assenza Giocatori - 2 Amm.
Spostamento Partita

Assenza Giocatori

Referto Incompleto (nome squadra)
Assenza Giocatori

Assenza Giocatori

Assenza Giocatori

Spostamento Partita

Spostamento Partita

Assenza Giocatori - 2 Amm.
Assenza Giocatori - 2 Amm.
Assenza Giocatori

Assenza 2 giocatori - 2 amm
Spostamento partita

Assenza 2 giocatori - 2 amm

Art. 13.1
Art. 7.10
Art. 7.10
Art. 8.3

Art. 5.15
Art. 7.10
Art. 5.15
Art. 5.15
Art. 7.10
Art. 5.15
Art. 8.3

Art. 5.15
Art. 5.15
Art. 5.15
Art. 7.10
Art. 7.10
Art. 5.15
Art. 5.15
Art. 5.15
Art. 5.15
Art. 7.10
Art. 5.15



13/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
23/12/2022

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Ammonizione

07/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
05/12/2022
15/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
15/12/2022
21/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
20/12/2022
14/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
15/12/2022
14/12/2022
14/12/2022

C10-47 La Rotta Darts Team

C1-29
C1-29
C5-28
C11-26
C5-29
B5-45
B5-45
A1-30
C2-23
B3-51
C5-30
B3-53
C2-21
B1-25
B1-25
B5-54
B5-53
D2-30
B1-30
B1-30

Bar Centrale
Viola Dart Club
Animali Fantastici
Acli La Rotta
Beers & Darts
Double Shot
Double Shot
Legmastersheep
Bar Barina

Furie Amaranto
Dante Darts

Last Minute TNT
Casotto Pub
Tiger Darts
Calibro 22

Drunk Darts 1978
Double Shot

Arci Ortignano Darts
Lockdown

Lockdown

Spostamento partita

Mancato avviso spostamento
Mancato avviso spostamento - 2 amm.
Assenza Giocatori

Spostamento Partita

Referto Incompleto (nome squadra)
Spostamento Partita

Assenza Giocatori - 2 Amm.
Referto Incompleto (nome squadra)
Referto Incompleto (nome squadra)
Spostamento Partita

Spostamento partita

Referto incompleto (home squadra)
Spostamento partita

Spostamento partita

Spostamento partita

Assenza Giocatori - 2 Amm.
Assenza Giocatori - 2 Amm.
Spostamento Partita

Spostamento Partita

Assenza Giocatori

Art
Art
Art
Art
Art

Art.

Art
Art

Art.
Art.

Art
Art

Art.

Art
Art
Art
Art
Art
Art
Art
Art

. 7.10
. 7.10
. 7.10
.5.15
. 7.10
8.3

. 7.10
.5.15
8.3

8.3

. 7.10
. 7.10
8.3

. 7.10
. 7.10
. 7.10
.5.15
.5.15
. 7.10
. 7.10
.5.15



